АДМИНИСТРАЦИЯ __________________________________________________________
(наименование муниципального образования)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от «__»________________20__ г                                                                              № ___

Об определении части территории, на которой планируется реализация инициативного проекта ________________________
(наименование инициативного проекта)

В соответствии с Порядком определения части территории  _____________________________, на которой могут реализовываться инициативные
               (наименование муниципального образования)
проекты, утвержденным решением _________________________________________
                                                                                                                    (наименование муниципального образования)
от ________________ № ____, рассмотрев заявление __________________________
                                                                                                                                   (наименование инициатора)
от ______________________

Администрация _________________________  п о с т а н о в л я е т:
                                        (наименование муниципального образования)

1. Определить часть территории _____________________________________
                                                                                                                (наименование муниципального образования)
на которой планируется реализация инициативного проекта ___________________
                                                                                                                                              (наименование инициативного проекта)
следующую территорию:  _________________________________________________.
                                                                                                                        (адрес, описание части территории)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
_______________________________                                             Инициалы Фамилия
(наименование муниципального образования)